Nº 205, terça-feira, 22 de outubro de 2002 192 ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID263995-0>

ATO No- 398, DE 18 DE OUTUBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a servidora SÍLVIA NUNES, Analista Judiciário,
Área Judiciária, para exercer o cargo em comissão de Assessor do
Ex.mo Sr. Juiz Convocado LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO
FILHO, código CJ-3.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP376/2002)